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De kriminelle har noget, som de kalder roche eller susen.
Og det er sådan en følelse, de får, når de øjner muligheden for at gøre noget, der er forbudt.
Noget, som man traditionelt kan tjene rigtig, rigtig mange penge på,
noget, som der er forbundet med spinning og en ungelbar susadrenalin.
Også fordi det er forbundet med risikoen for at blive opdagede.
Og faktisk også lidt mere end at risikoen for at blive opdagede.
Det her er klove mennesker, de fleste af dem, der sidder og kan melde sig.
De ved godt, at på et eller andet tidspunkt bliver de fange.
Så suset det er den der følelse af, at det er nu jeg går ind og øjner en kriminell mulighed.
Velvidende, at det her, det er toppen, det er den vildeste følelse, for jeg tager en masse risiko.
Og jeg kan højst og syndig ind med at komme mange år i kassen på det.
Det her er programmet Jevelen i detaljen.
Jeg hedder Per Lysoldt, og har du hørt taget lige førere af forfatter og journalist Morten Frick.
Morten har skrevet borgen Kronvidnet om Kasper Vetter, der bygger på Kaspers egne, vidende
spørg.
Det er altså Kaspers gengivelse af sin egen fortælling, du kommer til at høre i den her serie.
Beskyldningerne om, at der omhandler andre end Kasper, har Morten Frick undersøgt til bunds.
Vær har også i vides mulig omfang forsøgt at genforlægge udsavnene for de omtalte parter.
I senest er Aarhusnet forlød ved Kasper Vetter et stort øjeblik i hans kriminelle karriere.
Han havde netop mødt fenomenet Komner Aarhus på den legendariske café Kasse Blanka, midt i den
jyske hovedstad.
En café, hvor de kendte at rige fester, som var der ingen dag i morgen.
Lidt efter Kasper har fået øje på Komner Aarhus, kalder Kongen nu Kasper over til sit bord,
og giver udtryk for, at han kender til Kaspers kriminelle for træffligheder.
Efter kort tid stiller han Kasper et retorisk spørgsmål, der senere skal vise sig at få stor betydning.
Skal du ikke tjene om store penge, spørg Kongen?
Og som vi efterhånden har fået slet fast i historien om Kasper Vetter, så er der én ting han aldrig
siger nej til.
Muligheden for at udvide sin kriminelle virksomhed, gerne så hurtigt som muligt.
På Café Kasse Blanka mærker Kasper det omtalte Sus.
Kasper beskriver selv, at verken stoffer eller sex kan måle sig med den spænding han oplever, da
Kongner Aarhus henvender sig.
Kongner Aarhus, hvis borgerlige navn er Jesper Hovgård, lever nemlig det liv Kasper drømmer om.
Et helt vildt liv i overhællingsbanen med masser af penge, kokain, rimandsforbindelser og
forbindelser til hels, angels.
Kasper møder Jesper Hovgård, som er på toppen af en kriminellverden, der samtidig sidder og
holder hoff blandt alle egnomsmæssadorne i Aarhus.
Kongner Aarhus har to sidder. Den ene sidde er, at han tjener styrterne med penge på halv med
egendom, for han er egendoms-spekulant og byggemæssador.
På et tidspunkt, og her skal vi lige huske, at vi er i ordne inde i finanskrisen, ment Kongnen, at han
var god for flere 100 millioner kroner.
Kongen plejer omgang med en masse andre byggemæssador i Aarhus. De mødes tit på Casablanca
og fyrer gerne mange tusind kroner af på en aften i det, de kalder millionærendes køb.
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Kongner Aarhuses anden side er, at han er rigtig gode venner med folk fra det allerøverste lag i
ledelsen i hels, angels.
Og Kongner er ikke bare venner med folk fra HA. Blandt andet udlåner og sælger han dyre
luksusbiler til billige penge til HA-folk i nogle lyssky, handler.
Altså, Kongner Aarhus er dybt i Nikrithuset hos Hals Angels.
Og dermed ved han alt om Kasper Vetter, hvem han er og hvad han er ved at fortage sig. Og ligesom
Kasper Vetter har en evne til at sige, hvad han kan bruge andre mennesker til, så har Jesper
Hovgaard det altså også.
Og han er godt klar over, at Kasper Vetter er en mand, der er på vej frem. Det kan være, han kan
tjene penge for ham.
Tilbage på Kasper Blanka er Kasper Vetter fuldstændig overvillet over at få lov til at holde hov med
Kongner og alle hans ekstremt rige venner fra Millionærendes klub. Og det her er ikke kun et socialt
arrangement. Det vejser også en slags jobsamtale.
Måske en af de underliste jobsamtaler nogensinde, men det er en jobsamtale. Kasper er i
virkeligheden ved at blive set an. Kan han hjælpe kongen med hans forretninger?
Alle ombord drækker tæt hele natten, og der bliver også taget en del kokkein til næsen ude på
toiletet. Og Kasper holder sig ikke tilbage.
Men han har svært ved at følge med, at Kongner Aarhus går i gang. Hver gang Kasper tager en
streg, tager Kongner Aarhus i følge Kasper to streger.
Og når han afslutter en af sine utalige historier den her aften, brøgler han. Hvem fanden er så
Kongen Aarhus?
På tidspunkt tager Kongen en tusind kronesedel frem og sætter ild til den. Den brandende sedel
bruger han så til at tænde op i en cigare.
Der er fart på hele natten, og da det opskur jobsamtale af Mokhridt afrundes kl. 10 dagene efter,
udveksler Kongen og Kasper telefonnummer.
De aftaler, de skal mødes snart og tal forretning. Kasper er nu et skridt tættere på sin
drømmestilling.
Stillingen, som en af Aarhus' største gangstere. Med til den stilling hører meget dyr luksusvarer.
Kasper er rigtig optaget af penge og materielle ting og har været det hele tiden. Han duldmer nogle
af de svære følelser han også har.
Med stoffer, men også med ting, med mærkevarestole, Stort B og O anlæg og 50-Thomas fladskærm.
Det er jo endnu før alle mennesker i Danmark har stort fladskærm dengang, hvor de virkelig dyrer.
Så der har indtidigt, at Kasper ved at kunne forestille sig, kan gøre ham tilfreds. Foran den dag, han
ejer et stort ur som en rigtig mand, en stor bil som en rigtig mand, en stor bolig. Det er det han
alleredes vil.
Men Kasper er slet ikke i mål med at lide og opføre sig som en gangster endnu.
Og faktisk siger kongen Aarhus også til Kasper på Casablanca, at Kasper er nødt til at dresse en lille
smule op.
Det durer simpelthen ikke, at Kasper bare går rundt i en sweatshirt, ligesom det heller ikke dur, at
han kører rundt i en gammel span af en bil.
Det er vigtigt at se ud på en bestemt måde i den kriminelle verden for det første, fordi man skal
kunne genkende som kriminell. Hvis du gerne vil have kontakter, hvis du har produkter du gerne vil
sælge, så er der jo brug for at nogen ved, at her er en, der kan forsynne mig med noget.
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Det kan være hassel, det kan være hårdende, kodtikker, det kan være kvinder eller alt muligt andet.
Men der er ligesom brug for nogle koder, hvor man godt er klar over.
Her er en, der ikke lever efter statens regler, men efter gadens regler, efter reglerne i organiseret
krimialitet. Og derfor har de de her ydersymboler, der gør dem lettere at kende.
Det kan være kæmpe store tatueringer, som går langt op af halsen eller i ansikterne, som man ser
hos nogle af dem.
Det er også overdrevet store luksusbiler, det er kæmpe store luksusur. Den slags, som gør det
umiddelbart, kan du se, her er en mand, der signalerer. Jeg lever ikke efter loven.
Så er de også vigtige i de her symboler, fordi den kriminelle verden i høj grad af et status spiller os,
hvor alle ønsker at være kongen, og også ønsker at signalere, at de er kongen, og kan løfte andre til
hurtige ridder.
Ikke lang tid efter aftenen på Casablanca fortsætter Kasper Wetter's jobsamtale med kongen af
Aarhus. De aftaler er mødes ved en fin fiskerestorang på Marcelisborg Løsbødhavn i Aarhus, hvor
Kasper tropper op i ført et jakkesæt fra Hugo Boss.
Han føler sig helt for troligt med verken det eksklusive mødessted eller sin påklædning. I følge
Kasper selv får tøjet ham til at lide en mellemting mellem en konfirmant og en sælger i et
pyramidsspil.
Kasper bliver der jo lettet over, hvor let samtalen forløber, og snakken med kongen går om
egendom, biler og fælles bekindte. Kasper bider hurtigt mærke i en ting.
Når ham og kongen taler om penge, foregår det på lidt forskellige nivor. I kongens verden findes der
nemlig kun to-sifrede millionbeløb.
Alt derunder omtaler han, som bare kan tælle.
Kongen er i det helt taget ekstremt stort slavet, mens ham og Kasper drikker champagne og spiser
skaldyr. Han siger det her på et tidspunkt.
Jeg har 32 biler, 9 huse, sommerhus i Cannes, lejlighed i Monaco, indbåde til 20 millioner kroner. Så
hvem fanden er kongen af Aarhus? Det er jeg.
Pludselig bevæger samtalen sig væk fra Smoltalk og Maggioprale, for nu er det, at Kasper endelig
skal bevise sit vær.
Kongen spørger direkte, hvad det er, Kasper overhoved kan tilbyde. Hvorfor skal de to lave
forretninger sammen? Kasper har gjort sit hjemmearbejde og foreberedt sig på netop det her
spørgsmål.
Han siger, fordi en hvilken som helst dag, du ikke laver penge med mig, koster dig penge.
Det svar imponerer kongen, og Kasper har faktisk foreberedt sig mere end det. Han præsenterer nu
kongen af Aarhus for en desideret forretningside.
Kasper gør en jagtalse, når han sidder mellem millionærendes klub og samme kongen af Aarhus i
Esparhågor på Caféen Casablanca.
Nemlig den, at selvom det her er mange millionærer, der sidder, så krymper de sig ligesom når
regningen kommer på bordet.
Når regningen kommer på bordet, så er de siddet med overgangsvin og champagne og virkelig fyret
nat.
Det kan måske være en regning på 34.000 kroner.
Der er ikke rigtig nogen, der har lyst til at tage den regning med deres private kreditkort,
fordi så kan deres kone derhjemme måske se, at de bruger rigtig mange penge på en aften i byen
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med vennerne,
og hvis det er et spørgsmål til det, de kan heller ikke bruge firma-kortet,
fordi det vil nok også udløse visse spørgsmål i virksomheden om, hvad de der mange dyre aftenere
på Casablanca egentlig handler om.
Og der er det typisk fra Casba, der øjner hans straksen for retnings mulighed.
For hvad nu, hvis han kunne lave et firma, han kunne kalde det et konsulentfirma,
hvor han kunne sælge ølser til de her rimand ind i deres firmaer.
Det kunne være rådgivning omkring et byberi, for eksempel.
Det kunne han sælge rådgivning for 200.000 kroner, hvor han måske skulle behålle de 200.000,
men han i stedet foreskrev 400.000 kroner på fakturen,
så firmaet betalte 400.000, Casba fik 200.000, og direktøren selv kunne tage 200.000 kroner ud,
som han bare kunne få i kontanter, og dem kunne han fyre af på Casablanca.
Det var egentlig den simple model i det firma, som Casba laver.
Hvordan reagerer kongen Aarhus på den idé?
Han synes, det er en fremragende idé. Han vil gerne hjælpe ham i gang.
Han forsyner ham med en rigtig stor bil, som han kan lege af sindig billigt af ham,
så han får alle de værktøjer, han skal have for at kunne begå sig i millionærendes klub,
og så sætter han ham også i gang i Ejndomsbranchen, for der er gode penge til hende.
Casba bliver nu direktør for sit eget byggefirma, selvom han indtæd ved om byggebranchen,
men som du allerede ved, er en tilsyneladende lovlig forretning, som det her byggefirma får
sætningen for Casba's liv som kriminell.
Og få sætningen for drømmen om selv, at blive kongen Aarhus.
Casba er simpelthen nødt til at kunne vaske sin sorte penge for kriminelle aktiviteter, hvide.
På overfladen af Casba Vetter er sig på rekordfart blivet en ganske drift i Ejndomshandler,
som samtidig sætter de her lidt apartekonsulent ydelser til riemænd i Aarhus.
Så det hele er sådan set godt, set for Casba's stol.
Men selvom han er ved at indfri sin kriminelle drømme, begynder de første far signaler allerede nu
at vise sig for Casba.
Kigger man på Casba Vetter, så har han et eskalerende stofmisbrug.
Han arbejder afsindig meget, fordi han både skal drive bordeller, han skal sælge mærkevare tøj,
han skal prøve at leve dobbelt liv over for sin familie og over for sin kæreste.
Alt det tager en utrolig masse energi i medføren, utrolig masse stress.
Den frihed han troede han skulle have i sit liv, opdager han hurtigt i virkeligheden af en illusion.
Han råder over hovedægge over sin egen tid.
Det er som at være spærd inde i et gyl en bur i virkeligheden.
Og for at gøre rundt være, mister Casba nu en af dem, han holder allermest af.
Hans kæreste julie går nemlig fra ham i sindsommeren 2005.
Hun magter ikke forholdet mere for Casba i sjældent hjemme, faktisk ved julies sjældent, hvor han
befinder sig.
Casba er blevet en fremmed for hende.
Så nu Casba er så helt alene i sin lejlighed i århus.
22 år gammel og allerede en hærdet kriminell.
Nu er ingen gang en kæreste at tage hensyn til længere.
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Ud af til holder han en farsad af at være en stor mænd, der har styr på det hele,
og som viser overskud, når han er i byen med Kongler Aarhus og resten af slænget fra
millionærendes klub.
Men når han en sjældengang imellem brugerne aften af lene i sin lejlighed i tiden efter julie har
forlagt ham,
føler han ofte penningen kom snigende.
Lad mig lige fortælle, hvordan sådan en aften hjem i lejligheden kunne se ud i følge Casba.
Ofte kan han slet ikke sove.
Han vander rundt i lejligheden med et dunkne hoved og forsøger at holde fast i sine tanker.
Han sætter musik på set af spilleren, men skifter febrilsk fra nummer til nummer,
inden han slukker helt før det.
Han kigger rundt på alle sine dyr ting og undrer sig over, at han ikke føler nogen glede over
hovedet.
Han har fået så hæftigt et stofmisbrug, at det føles som om stofferne har blottet hans nævender,
som om nogen har oversprayet hans tunge og resten af munhulen med kemikalier.
Han forsøger at bestænde, men han kan aldrig helt komme af med smagen af kokain.
Han tager brusebad, men han holder aldrig op med at svide.
Når han sætter sig i en stol, går der ikke lang tid før han vuder sig.
Det føles som om en herre af myre marscher under hoveden.
For at duldme det hele drækker han.
Han drækker rigtig meget.
Vot kan spøde det op med medicin.
Så kan han falde i søvn, og så er han klar til at arbejde dagen efter.
Efterbrudet med julie kommer Kasper efter lidt tid nogle lunde ovenpå igen.
Stadet med et eskalerende stofmisbrug, men modt på forretningerne fejler indtid,
og sammenblandingen af reelt virksomhedsdrift og kriminalitet kører i et stort virvar.
Han opfører et lav energihus blandt andet, så renoverer han et stort hus, der bliver kaldt Siluetten,
som er sådan et sinaturbyggeri, hvor han skarfer en masse sorte håndværker til at sætte det i stand.
Samtidig hjælper han nogle lokales barkasser, som er brandinde med penge på byggegråne eller
byggeprojekter.
Husk kunder, der har svært ved at betale deres regninger.
Hvem løfter Kasper egentlig ud?
Han har et projekt i Sønderholm, hvor han sætter en helst angelsrokker,
en som viser hvertfor at være sikker på at folk betaler deres leje.
Så på den måde hjælper Kasper med sit byggefirma et hav af banditer, både i den kriminelle
underverden,
men også i sådan den mere mindlige del af danske vervsliv med at skaffe sig af med problem sager.
Han tager sig selvfølgelig rigtig godt betalt under vejs.
Og han har jo den specielle mulighed, som organiseret kriminelle altid har,
grunden til, at de kan løse problemer andre mennesker ikke kan, nemlig den her afre af vold.
Så noget af det, han laver, er jo regulære afpræstning, hvor han tager ud til folk,
der skyller penge og tvinger dem til at betale penge med trosler om vold.
Og Kasperes private liv får også en ny start, da han møder sin lille kæreste, Nathalie.
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Kasper har mødt Nathalie på kasteringer i København, og lyd hurtigt er de fløttet sammen i århus.
I modsætning til forholdet med julie vælger Kasper over for Nathalie,
at fortælle alt om, hvad han grænder og laver.
Det er en stor befrilse for ham, at han ikke behøver at lide.
Han er tilmede stormelig forældsket i Nathalie, og den panikangst han følte,
efter bruget med julie, for måer han er lægt til side for hans stund.
Efter, som Nathalie ved, hvad Kasper beskæftiger sig med, kan de også bruge penge fullstændig,
som de har lyst til.
Nathalie modtager mange og dyre gaver, og for at fejre deres forhold,
tager de i slutningen 2007 til Dubai.
Her lykkes det kæresteparet, at bruge og holde nu fast 400.000 kroner på 3 uger.
For også almindelige lønmodtagere lyder den her sum jo fullstændig, svimlende.
Jeg har spurt mod den frik, om han har noget bud på, hvordan man kan nå at bruge så mange penge
på så kort tid.
De kan man, når man illustrerer sig på et af byens dyreste hoteller.
Når man køber solbriller til mange tusind kroner og tøj, som gaver til sin kæreste.
Når man spiser på de dyreste restauranter i Dubai, så er det faktisk overhovedet ikke noget
problem.
Faktisk sker der det, han er nødt til at ringe hjem til sin bank og be dem om de sidste dage,
om at yde en ekstra kredit på 3.000 kroner, fordi nu har han fyret alle de penge af, han havde med.
Men sen lede Kasper Vetter, han så sit liv som grænseløst, og selvfølgelig kunne han fyre og beløbe
af den støtte sol.
Det lørdag den 14. juni 2008.
Selvom det er sommer, bevæger temperaturen så ikke over de 18 grader den her dag.
Men der skal han lige vel være fest. En kæmpe uden dørs fest.
I går en bag HAs klubhus i Ritskov i Aarhus, ranner han på prøvmedlemmer rundt og sætter bord og
ståle op.
På grillen lægger der en pattegris, der er ved at pige helstægt.
Pludselig drøner en sort BMW gennem porten, fortsætter langs klubhusen, forbi fæstsalen,
værkstedet og træningsrummet.
Førern af bilen forsøger at bremse den, men det lykkes ikke for den hamre fontalt ind i en mur.
Førern af bilen er Kasper Vetter.
Han er netop ankommen til sin egen 25 års føsselstag.
Samme morgen er han blevet vækket af sin vent.
Ikke med en klassisk føsselstagsang, men til gengæld med hele to gaver fra venden.
En pose med rundt stykker i og en pose med kokain.
Så denne eftermiddag er Kasper måske ikke helt appelsinfri.
Siden der stille i nogle sekunder, inden tilskuerne til uhellet med bilen kan onlættet op.
Ud af bilen kommer Kasper i ført skinnende Prater sko, Bøbøg skjorte og et nålestripet jærkesæt fra
Hugo Boss.
Han er helt uskat og helt klar til at fejre sig selv.
Godtid efter ankommer et væl af føsselstagsgæster.
Medlemmer af HA fra hele Danmark er der.
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Folk fra Millionærendes klub er der.
Hans kæreste nataljerter og jens Braming, hans læremester i HA, er der.
Og ja, hængende Aarhus er der selvfølgelig også.
Kasper's tøj sidder lige skabet.
Foretningerne kører til syne lavede.
Kasper er blevet den storstilede gangster i Aarhus, som han havde drømt om at være.
Det var en perfekt dag for Kasper Vetter.
Det var symbolet på, at nu var han blevet den store mand.
Han havde visst, at han kunne blive. Det var lige den aften, han havde håbet på.
Men mens Kasper Vetter har det forrygende til festen, er der en person hen ved grilen, der
strømmer motene tilbage?
Hans Fetter Lars er til stedet i klubhuset, for han stejer en helstig pædkrigs den dag.
Han har ikke lyst til at blive sat i forbindelse med Helsenius, men ender alligevel med at gøre det for
Kasper's skyld.
Og det han ser er ret vandeligt i den aften, for han ser alle de mænd fra millionærendes klub.
Han ser kongene Aarhusisper, hårdgård, han ser fullkyldige medlemmer, Helsenius.
Han ser de prostituerede fra brillantpigerne.
Han ser i hans bræmming den her kriminelle faderfigur for Kasper, nærmest Holhoff rundt omkring
Kasper.
Her er Kasper jo nærmest blevet kongene Aarhus.
Lars forsøger at få det her til at give mening.
Han kan ikke forstå, hvad det er Kasper endelig laver dig, hvad hans rolle er i det her.
Han kan simpelthen ikke tro, hvad det er, han ser.
Og på et tidspunkt, så udbrudder han jo simpelthen bare, hvad det er her for noget.
Og så er der en af de fullkyldige Helsenius medlemmer, der svarer Kasper uden noget rigtig lort af.
Det medlem af Helsenius, der svarer Kasper's fetter, har faktisk ret i sin analyse.
Kasper har på trods af sit stofmisbrug for måde at holde nogle lunde styre på sine forretninger.
Men lige omkring hans 25-års fødselsdag, begynder den del af hans liv også at løbe løbsk.
Måske uden han helt selv har indset det, endnu.
Kasper ved at leve et liv i overhandlingsbanen på det her tidspunkt.
Han har så mange forretninger at holde styr på, han har så mange aftaler, han har så mange
telefoner, der bimler og bammler, at han ikke kan holde styr på det hele.
Og derfor begynder han jo også at leve som en stressemand og en jædmand, der holder op med at
stille sit væk ur, men bare bliver ringet op, at tilfældig i mennesker han har glemt, han har mød og
med.
Så han begynder simpelthen at leve sur i virkeligheden i det cirkus han selv har skabt.
Og navnlig så begynder han at lave en række fejl i sin måde at drive kriminell virksomhed på.
Noget af det, der er allervigtigst for kriminell, det er at kende forskel på omsætning og overskud.
Jens Braming havde et meget simpel system med ham, da de sålle kopit trøjer.
Der tog man i virkeligheden én kuvert med indtægterne fra salget af alle trøjer.
Det kunne være 100.000 kr.
Så tog man af den kuvert udgifterne til at betale leverandørene af trøjerne, og så var der i landet
overskud tilbage.
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Lad os sige 50.000, 25.000 kr. til Kasper Vetter, 25.000 kr. til Jens Braming, og dem kunne man så
have det sjovt for.
Kasper Vetter fik aldrig det system op og stå for alle de kriminelle forretninger, han var involveret i.
Det løb ham simpelthen fuldstændig af hende, og til sidst kunne han ikke kende forskel på.
Hvad var egentlig indtægter fra byggefirmaet?
Hvad var egentlig penge fra trøjer?
Hvad kom egentlig fra stevider?
Hvad kom fra pigerne?
Og i stedet for at få et godt system med kuverter op, så begyndte han bare bruge de indtægter, der
kom for forskellige forretninger,
for forskellige forretninger, til at betale leverandører eller andre i andre del af forretning,
eller til bare have sjovere aftener i byen, eller købe tøj til sin kæreste eller hvad som helst.
Han mistede simpelthen fuldstændig overblikket over sin egen økonomie, og også overblikket over
sin egen tid.
Hvis man har et normalt arbejde og har det sådan her, så går man op til sin chef, og så siger jeg vil
gerne syge meldet i tre måneder med stress.
Jeg synes, det er enormt hårdt alle de bolle, jeg skal have i luften. Men det kan han jo ikke, fordi han
er god ven af Hels Angels.
Har han ikke ret meget brug for en pause her?
Kasper Vetter er ude i store problemer. Han har ikke den grad brug for en pause, men han ved også
godt, at den pause er ikke en mulighed.
Han har ved sig selv ind i så mange bortforklaringer og løjne, at han kan ikke bare tage til Hels
Angels eller til Jesper Hårdgård sige,
Hård, jeg har kommet til at love mere, end jeg kan holde. Jeg har for mange bolle i luften. Nu tager
vi det lige roligt.
Jeg har faktisk været sådan, at flere af de her mennesker prøver, end jeg advarer ham under vejs.
Jens Bremming kan godt se, at du begynder at viste at tage for meget kokain, og du begynder at
være påvirket af sovmidler og den slags.
Han giver faktisk udstryk for, at han er bekymret for ham, og alligevel så kører Kasper Vetter bare
på.
Han tager lige en periode på 14. dag, hvor han prøver at tage den lille smule med med år, men så
kører det hele igen.
Det er jo fordi Kasper vil gerne have det hele. Han vil gerne være en stor mand. Han bliver ved med
at sætte ting i gang,
og selvom han faktisk har svært ved at holde styr på de aftaler, han allerede har forblittet sig på.
Lidt med næste afsnit, hvor kongen overhus pludselig bliver Kasper's fjende, og hvor Kasper's liv går
fra at være præget af temperfølt kriminalitet,
til at være komplett uoverskuldigt.
Denne her historie er pæseret på Morten Frek's bog, Kronvidnet.
I det her afsnit omtaler vi Jesper Hårdgård, kongen overhus, en del, gange.
Morten Frek har i forbindelse med bogen talet med Jesper Hårdgård og forelagt ham Kasper Vetter's
oplevelse for at ramme sandheden så godt som muligt.
Overhusstifttidene har lige ledt skrevet en lang række artikler om Jesper Hårdgård, hvor han satte
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dele sko-rockerforbindelser i nulderne er blevet bragt frem i lyset.
Jeg har også forsøgt at komme i kontakt med Jesper Hårdgård, men det har ikke været muligt.
Du har lyttet til Djævlen i detaljen.
Det her program er lavet af Hjalte Lehmann, Mads Heltbær, Ibe-Maria Søjten og mig, Per Lysolt.

https://podtranscript.com

